Warlubie – Buśnia – Bzowo – 
Warlubie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Gmina Warlubie udziela Gminie Nowe na   realizację zadania 
określonego  w ust. 1 pkt 3 -7 pomoc finansową w formie dotacji  celowej w 2025 roku w wysokości  
87 200,00 zł  (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100).”; 

2) W § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Gmina Warlubie w ramach przekazanej dotacji celowej o której 
mowa w § 1 ust. 2 ponosi zryczałtowane miesięczne koszty administracyjne związane z obsługą linii 
komunikacyjnych : Krusze – Osiek – Warlubie;

[...]

Gmina Warlubie zobowiązuje się przekazać środki określone w § 
1 ust. 2  na rachunek bankowy Gminy Nowe 57 8173 0005 2001 000 0303 0058 w terminie do 31 marca 
2025 r. w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), a w terminie do 30 maja 
2025 r. w wysokości 7 200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście  złotych 00/100). 

§ 2. Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 r. 

§ 4. Niniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla      każdej ze